
MV-129327-3/SVZBR-2018 Počet listů: 6
Počet příloh: 1/4

SMLOUVA O DÍLO Č. 265/2018
uzavřená podle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414
00007064
CZ00007064

ředitel ŠkolnIho a výcvikového zařízení HZS ČR
Kontaktní osoba
ve věci předmětu plněni:

(dále jen ,,objednatel")

a

JAPEZ, spol. s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

Jiřího z Poděbrad 858, 664 62 Hrušovany u Brna
60711795
CZ60711795

rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15667



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava oplocení areálu ŠVZ Brno dle cenové nabídky
zhotovitele, viz příloha č. 1, která je nedilnou součástí této smlouvy. Předmětem
smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené
práce sjednanou cenu uvedenou v bodu 1 ČI. lV. smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 6.11. 2018, která
byla vybrána jako nejvýhodnější.

3. Práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, EN, ISO a dalšími
souvisejIcM předpisy.

Článek Ill.
Způsob a termín plněni

1. Před započetím prací bude s objednatelem odsouhlasen postup prací.
2. Termín plnění: do 10.12.2018
3. Zhotovitel se zavazuje že, použitý materiál bude originálnI, nový, tj. nepoužitý,

nepoškozený a nerepasovaný pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Původcem odpadu, který při provádění prací vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajisti

odstraněni tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Po dokončení prací proběhne předáni díla bez vad a nedodělků. Objednatel je
oprávněn řádně provedené dílo převzít.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí provedených prací pokud tyto nebudou
zhotoveny řádně v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém
případě zástupce objednatele důvody odMtnutí jejich převzetí písemně zhotoviteli
sdělí, a to neprodleně.

7. V případě zjištěných vad a nedodělků v rámci přejhnacího řízení je zhotovitel povinen
tyto vady a nedodělky do 5 pracovních dnů od předání a převzetí prací odstranit.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že celková cena za řádně zhotovené a předané dílo činí

Celková cena bez DPH 220 510,- Kč
DPH 21% 46 307,- Kč
Celková cena s DPH 266 817,- KČ
(slovy: DvěstěšedesátšesttisÍcosmsetsedmnáct korun českých včetněDPH)

2. Cena je stanovena jako maximálně přípustná pro celý předmět plnění a platí po celou
dobu účinnosti smlouvy, s výjimkou změny zákonných sazeb DPH. V celkové ceně
jsou uvedeny veškeré náklady spojené s řádným zajištěním předmětu plněni.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po jeho řádném
provedení. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a vyčís|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť'
DPH a celkovou cenu včetně DPH.



4. Fakturace po splněni požadovaných podmínek se uskuteční na adresu (fakturační
adresa)

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno-Lišeň
Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno- Líšeň
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních

dnů ode dne doručení faktury objednateli na výše uvedenou korespondenční adresu
objednatele. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí (3)
den ode dne odesláni faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na
odstranění vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění
vady uhradit cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu uvedeného
předmětu plnění.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny za provedené práce. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů nedáváme
souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

9. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů není
Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;

b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle
této smlouvy.



3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do
třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění.

2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením předmětu díla nebo s jeho předáním
v dohodnutém termínu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

3. Zhotovitel neručí za prodlení způsobené vyšší mocí.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neodstranění vad;
b) opakované porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. lV. smlouvy.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řÍzenj;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.



Článek VIl.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené dílo v délce 48 měsíců, lhůta
začíná běžet dnem řádného předání díla bez vad a nedodělků.

2. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez
zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se
jedná, jak se projevuji.

3. Zhotovitel je povinen do deseti (10) dnů od doručení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě
nevyjádři, má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

4. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu
z ceny. V případě, že objednatel zvolí odstraněni vad, je zhotovitel povinen je odstranit
bezplatně ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá pouze za vady způsobené porušením jeho povinností.
6. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřIzenIm reklamace zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč, a to za každý případ a za každý pracovni den
prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

7. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou pověřenou ve věci předmětu
plnění.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě změny kontaktní osoby objednatele je objednatel povinen tuto změnu
oznámit zhotoviteli. Účinnost změny nastává okamžikem oznámení této změny
zhotoviteli.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu základních identifikačních údajů uvedených v čij. smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozIcí střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně cenové nabídky.

7. Zhotovitel je povinen použit materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
8. Vlastnické právo na dodané náhradní díly, materiál přechází dohodou smluvních stran

dnem řádného splněni závazků, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech
závazků objednatelem.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy.



Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
2. Tato smlouva nabývá dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatelem.

3. Kontaktní osoba objednatele, která je uvedena v ČI. l. smlouvy je oprávněna k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, není však jakkoli oprávněna či zmocněna ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů.

5. Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil
při realizaci díla.

6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky s datem a podpisy obou
smluvních stran, které se stávají její nedílnou součásti.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

10. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2)
výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Brně d,,

Za objednatel

Školního a výc zenÍ švz hzs čr
' MV-geneřálni ředitelství HZS ČR

Školnía výcvikové zař/zenÍHZS ČR
Středisko Brno

Trnkcva 85, 628 CO Brno-Líšeň
i -15-

V Hrušovanech u Bma dne

Za zhotovitele:

jA,EZ,2po,.,ľo.0
Jiřího z Podeorad 858

G2 Hrušovany u Brna

jednatel
JAPEZ, spol. s.r.o.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Opfocení JKSO
objekt Název objektu škp
01 Op|ocenÍ Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
L278 ŠVZ HZS ČR Brno - oprava opbceni Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čÍslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 84 616 Ztížené výrobni podminký O

Z PSV celkem 135 895 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 220 510 ZařIzení staveniště O

Provoz investora O
HZS O KompletačnI činnost (IČD) O
ZRN"HZS 220 510 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady+HZS 220 510 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitelé Za objednatele
jméno: Jmé'°

Datum : Datum :
Podpis : Podpis:

JAP
Jiřího
664 62

Základ pro DPH 21,0 % 220 510 KČ
DPH 21,0 % 46 307 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 266 817 Kč

Poznám ka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : L278 švz hzs Cr Brno - oprava oploceni
objekt : 01 Oplocení

Rozpočet : 1
Oplocení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 1 968 O O O O
2 Základy a zvláštni zakládáni 4 062 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 31 193 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 6 888 O O O O
96 Bourání konstrukci 6 300 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 2 786 O O O O
von vedlejší a ostatní náklady 19 000 O O O O
767 Konstrukce zámečnické O 135 895 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 419 O O O O

CELKEM OBJEKT 84 616 135 895 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 220 510 O
Oborová přirážka O 0,0 220 510 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 220 510 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 220 510 O
Zařízení staveniště O 0,0 220 510 O
Provoz investora O 0,0 220 510 O
Kompletační činnost (1ČD) O 0,0 220 510 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 220 510 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : L278 SVZ HZS CR Brno - oprava oplocení Rozpočet: 1
objekt : 01 Op|oceni Op|ocení

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 1 Zemni práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 I m3 1.64 1 162,00 1 903,36
základy pro sloupky:26*0,063 1,64

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m l m3 1,64 39,60 64,86
základy pro sloupky a vzpěry:26*0,063 1,64

Celkem za 1 Zemní práce 1 968,22
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

3 275313621R00 Beton základových patek prostý c 20/25 j m3 1,64 2 480,00 4 062,24
základy pro sloupky:26*0,063 1,64

Celkem za 2 Zák/adý a zv/áštn/zakládánl 4 062,24
Díl: 3 Svislé a komp|etní konstrukce

4 311921113R00 Osazeni podhrabových desek 50/300/2500 kus 25,00 151,50 3 787,50
5 338171121R00 Osazení sloupků plot.ocelových do 2,6 m,zalitím MC vC. I

vzpěr kus 38,00 213,50 8 113,00
38 38,00
v lomené části budou sloupky osazeny na soklové zdivo:

6 59233175 Deska plotová podhrabová 300x50x2500mm kus 25,00 555,00 13 875,00
7 59233175.1 Držák podhrabové desky U, Š.55 mm, v. 300 mm j kus 50,00 94,30 4 715,00

25*2 50,00
8 59513582.A Držák vzpěry na podhrab. desku kus 6,00 117,00 702,00

Celkem za 3 Svislé a komp/etnl konstrukce 31 192,50
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnjch stavbách

9 952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů - ploch l m2 140,00 49,20j 6 888,00
70*2 140,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemn/ch stavbách 6 888,00
Díl: 96 Bourání konstrukci

10 961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého I m3 2,02 3 125,00j 6 300,00
pod sloupky a vzpěry oploceni:0,063*32 2,02

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 6 300,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

11 998151111R00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do lOm t 4,77 584,00 2 785,77
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 785,77

Díl: VON vedlejší a ostatní nákladý
12 01 vedlejší a ostatní náklady (mimostav. doprava přesun staveb.

kapacit, provoz investora) kpl 1,00 7 000,00 7 000,00
13 02 Geodetické práce související se zaměřením stavby kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

Celkem za VON Ved/e/šla ostatninák/ady 19 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

14 767911822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m I m 70,00 85,90 6 013,00
62+6+2 70,00

15 767912110ROX Montáž oploceni - bavoletu vC. dodávky kus 32,00 252,00 8 064,00
16 767912120R00 Montáž oploceni žiletkového drátu H 2,0 m m 70,00 25,00 1 750,00
17 767912811U00 Dmtž plot ostnatý drát v -2,0m m 70,00 7,20 504,00
18 767914130R00 Montáž oplocení rámového H do 2,0 m m 70,00 196,00 13 720,00
19 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 280,00 46,20 12 936,00

sloupky a vzpěry oplocenI -40x:40*7 280,00
v lomené části budou sloupky odřezány nad soklem:

20 31478110.1 Drát žiletkový 450 mm kus 9,00 831,87 7 486,83
21 31478110.2 Svorka clip 250 ks bal 1,00 530,71 530,71
22 31478154 Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm m 78,00 4,83 376,74

balení:78 78,00
23 31479012 Napínací strojek - pvc kus 5,00 14,74j 73,70

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

l278 svz hzs Cr Brno - oprava oplocení
01 OpIocení

Rozpočet: 1
Oploceni

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
24 55342371 Sloupek plotový euro Zn+PVC 2600 mm+4 obj ] kus 32,00 729,39 23 340,48

26+6 32,00
25 55342413 plotový panel EURO 3D poplast výška 2030 mm l kus 29,00 1 954,86 56 690,94

25 25,00
lomená část na sokl:3"1 4,00

26 553462095 Vzpěra poplast d 38 mm, výška 250 cm kus 6,00 334,22 2 005,32
27 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 0/, 1 334,92 1,80 2 402,85

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 135 894,57
Díl: D96 Přesuný suti a vybouraných hmot
28 979981101R00 Kontejner, odvoz a likvidace kpl 2,00 4 500,00 9 000,00
29 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 4,49 290,00 1 302,85
30 979087113R00 NakládánI vybouraných hmot na dopravní prostředky t 4,49 471,00 2 116,01

Celkem za D96 Přesuný suti a výbouraných hmot 12 418,87

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2


